

FORNITURA DI MATERIALE PARAFARMACEUTICO GARA N. 7252517

RISPOSTE A QUESITI DI INTERESSE GENERALE AGGIORNAMENTO AL 01.02.2019

QUESITO N. 1

Lotto 25 : "copri padella". Viene indicata come caratteristica necessari ala trasparenza del sacchetto. Pensiamo sia un refuso... Chiediamo di togliere la parola trasparenti dalla descrizione del lotto

RISPOSTA

Si accoglie la richiesta di non considerare la dicitura "trasparente".

QUESITO N. 2

Lotto 24: "dispositivo per raccolta vomito e urine"disponiamo del modello per la raccolta del vomito e del modello per la raccolta delle urine. Ciascun modello presenta la misura più adatta e funzionale legata all'itilizzo che ne verrà fatto. Chiediamo quindi che vengano distinte le due voci attualmente accorpate all'interno dello stesso lotto 34 per poter presentare offerta per entrambe i modelli.

RISPOSTA

Si conferma quanto prescritto dal capitolato speciale di gara. Si chiede alla ditta di proporre l'offerta ritenuta più adatta a quanto richiesto, sarà poi la Commissione Giudicatrice ad effettuare le proprie valutazioni.